Seznam subjektl dotéenych mirné erozné ohrozenou padou na PB s kulturou R
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51027
14634
89399
85028
46693
14638
81512
14642
14849
96597
86634
70800
86683
14644
88051
14645
15018
14650
91373
84107
87279
86192
14816
14653
83109
14655
14654
14656
14657
35835
35838
35841
46773
51504
35854
93859
35858
91201
83938
35859
95795
88101
35862
35863
35864

2479
46789
86997
35871
35872
35873
84012
94727
95355
35890
80546
35894
35897
85929
91014
35898
88853
90546
35622
35623
35626
85276
87825
35631
81734
88170
35644
83059
35647
35649
35658
96342
90962
35669
95120
36091
35672
35674
90226
35676
51021
94888
35682
93483
35688
92824
91743
35694

1000057025
1000126765
1001954239
1000945858
1000157532
1000162636
1000173966
1000149920
1000174032
1003111593
1001727771
1000074735
1001265420
1000126809
1001882607
1000179862
1000079487
1000149887
1001235609
1000074658
1001732490
1001674608
1000056079
1000001190
1000168587
1000003280
1000003279
1000055870
1000035487
1000081753 ZDENKA
1000587269 LUDMILA
1000226997 JIRI
1000176936 ANNA
1000262880 JAROSLAV
1000041636 VACLAV
1002129777 VACLAV
1000204150 VERA
1001256795 JOSEF
1000643523 ROMAN
1000099750 RADKA
1000216811 LENKA
1001920634 IVANA
1000302512 STANISLAV
1000036642 LENKA
1000040162 JAROSLAV
1000146026 ZDENEK
1000204568 DAVID
1000398795 ZDENEK
1000318506 PAVEL
1000252605 ZDENEK
1000176947 JAN
1000398278 MARTIN
1000146114 KAMIL
1002888337 ADELA
1000040130 JAROSLAV
1000391106 JOSEF
1000176969 LADISLAV
1000099848 MIROSLAV
1001654907 PETR
1002090200 VITEZSLAV
1000099727 JOSEF
1001804606 JOSEF
1002059883 IVO
1000506310 SVATOPLUK
1000081764 JAROSLAVA
1000146060 JAROSLAV
1000449472 ROMAN
1000792287 STANISLAV
1000146169 LADISLAV
1000203919 LADISLAV
1001267190 JOSEF
1000449120 FRANTISEK
1000212917 JAN
1000113576 KAREL
1000081720 LUBOS
1000036290 BOHUMIL
1003329943 TOMAS
1002119679 JOSEF
1000081819 KAREL
1001637186 EVA
1000252616 KAREL
1000146070 STANISLAV
1000398498 ALES
1001267289 JIRT
1000305933 KAREL
1000542631 JAROSLAV
1002857560 JAN
1000176970 VLADIMIR
1002535897 MILUSE
1000088276 ZDENEK
1002000021 JAROSLAV
1001268323 JAROSLAV
1000099892 JOSEF

AKERMANOVA
BAKESOVA
BLAZEK
BORILOVA
BURES
CIMBUREK
CIMBUREK
DALECKA
DALECKY
DANEK
DANKOVA
DASKOVA
DOCKALOVA
DOLEZAL
DOLEZALOVA
DONAT
DOSTAL
DRAHOKOUPIL
DRAHOS
FILIP

FILIP

FLIDR
FOUSEK
HOLUB
HOLUBOVA
HORNIK
HRNICKO
HROMADKO
HRUBES
HRUBES
HRUBY
HRUSTINEC
HRUSTINEC
CHOUR
JANDA
JANOVSKA
JELINEK
JELINEK
JILEK
JINOCH
JIRASEK
JOSIFEK
KOMAREK
KOMAREK
KOPISTA
KORECEK
KREJCT
KREJCT
KULHANEK
KYNCL
LANGEROVA
LASTUVKA
LEBDUSKA
LEVINSKY
LINHART
LINHART
MAREK
MAYER
MAYER
MICHALKOVA
MIKSOVSKY
MILIAN
MILLER
NAVRATIL

AGRO - DANNHORN s.r.0.

AGRO & KOMBINAT Dolni Zandov spol. s r.o.
AGRO BOHEMIA 3000 s.r.o.

AGRO Doubrava s.r.o.

Alois Zimmermann spol. s r. 0.

Ceska agrarni spolecnost s r.o.

Farma Hostickov, s.r.o.

FARMY PLESNA, s.r.o.

HerHos spole¢nost s ru¢enim omezenym
K&SLs.r.o.

LASPA s.r.0.

Lippert - Agro s.r.o.

MAVEX AGRO, spol. s r.o.

MAVEX Cheb, spol. s r.o.

MAVEX OVO, spol. s r.o.

MORAVIA ZL Cheb spol. s r.o.

PROBITAS spol. s r.o.

PZ - Lesinka s.r.o.

REIHLAGRO s.r.0.

Sokolovska uhelnd, pravni nastupce, a.s.
Statek Hnévin, s.r.o.

STATEK SINDELOVA, s.r.0.

Stred Evropy s.r.o.

Skolni statek Cheb

Zemédélska a obchodni spolecnost Fischer s. r. o.
Zemédélské druzstvo "ROZVOJ" se sidlem v Trsténicich
Zemédélské druzstvo Krizovatka
Zemédélsky dvir BERBERA s.r.0.

ZEPHYR Frantiskovy Lazné, s.r.o.

Zderika Akermanova

Ludmila BakeSova

Jifi Blazek

Anna Bofilovéd

Vaclav Cimburek

Véra Dalecka
Josef Dalecky
Roman Danék
Radka Darikova
Ing. Lenka Daskova
Ivana Dockalova
Stanislav Dolezal
Lenka Dolezalova
Jaroslav Donat
Zdenék Dostal
David Drahokoupil
Zdenék Drahos
Pavel Filipi
Zdenék Filipi

Jan Flidr

Martin Fousek
Kamil Holub

Jaroslav Hornik

Ing. Ladislav Hromadko
Miroslav Hrubes

Petr Hrubes

Vitézslav Hruby

Josef Hrustinec

Josef Hrustinec

Ivo Chour

Jaroslava Janovska
Jaroslav Jelinek
Roman Jelinek

Ladislav Jinoch

Ing. Ladislav Jirasek
Josef Josifek
FrantiSek Komarek
Jan Komarek

Karel Kopista
Lubos Korecek
Bohumil Krejéi

Josef Kulhanek
Karel Kyncl

Karel Lastavka
Stanislav Lebduska
Ales Levinsky

Jifi Linhart

Karel Linhart
Jaroslav Marek
Jan Mayer
Vladimir Mayer

Zdenék Miksovsky

Jaroslav Miller
Josef Navratil

AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Cheb
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
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Seznam subjektl dotéenych mirné erozné ohrozenou padou na PB s kulturou R

32

84139
35698
35705
35704
94160
88481
71621
90725
94227
81214
89176
35719
89241
36093
46792
83695
81007
35745
35748
81524
93643
46791
36052
91631
83584
35767
36242
92466
96741
35776
51366
35778
36212
35781
93991
84056
35792
95022
35793
35798
81506
35799
86811
96328
35802
35803
85295
92103
35807
93526
35809
90424
47028
90273
35813
35814
88384
94268
35617
35728
35834
35845
96393
81376
35878
35889
35618
35640
91759
84784
35673
35684
35695
35717
35729
35740
35751
35784
35762
85720
35824
51113
35827
96270
35828
35829
35815
35822
35825
35832
35833
47136

1000598698 LADISLAV
1000252572 PETR

1000078816 BLAHOSLAV

1000099903 MARTIN
1002015894 ZDENEK
1001929819 MARTINA
1000602537 JOSEF
1001268543 JIRT
1002363615 ALENA
1000613977 PAVEL
1001639023 FRANTISEK
1000099738 PETR
1000146059 JIRT
1000493989 MAREK
1000189828 VACLAV
1001216062 JAROSLAV
1000805663 MARIE
1000360218 JAN
1000268775 LUBOR
1000639365 LADISLAV
1000580669 RADEK
1000639508 MILAN
1000398322 JAROSLAV
1002125036 JIRT
1000910284 MARIE
1000276520 JIRI
1000449274 JIRT
1000574465 MARTIN
1003679204 MARIE
1000333114 RUDOLF
1000318396 JAROSLAV
1000398256 JOSEF
1000372890 FRANTISEK
1000398410 JAN
1002125586 JIRI
1001220660 JAN
1000113532 JAN
1002864016 JARMILA
1000398388 JOSEF
1000099716 JIRT
1000209463 MILAN
1000041647 MILAN
1001729630 JOSEF
1003329734 VACLAV
1000535635 LADISLAV
1000099771 JOSEF
1000177002 PETR
1000360152 MILAN
1000665226 JAROMIR
1000276475 PAVEL
1000318462 ANTONIN
1000574421 PETR
1000244762 ANTONIN
1002035276 LADISLAV
1000360450 JOSEF
1000081709 JAN
1001926420 MIROSLAV
1001393294 JOSEF
1000069532
1000069378
1000069543
1000162273
1003305040
1000070786
1000145070
1000145872
1000004137
1000058807
1001983334
1000638090
1000158082
1000069675
1000112069
1000121980
1000135147
1000135697
1000146004
1000177354
1000070115
1001392777
1000004181
1000070621
1000064660
1003290431
1000069609
1000069830
1000145333
1000004192
1000165980
1000145564
1000069565
1000270073 VACLAV

NETOLICKY
NOVAK
NOVOTNY
NOVOTNY
NOVOTNY
PAULUSOVA
PAVLIK
PECINA
PECINOVA
PESEK
PETRUZALEK
PILAR
POPELKA
POPELKA
POSPISIL
RABAS
SEJKOROVA
SiLA
SLEZAK
STARY
STYBLO
SVOBODA
SAFRANEK
iR
STARALOVA
STOLBA
SVADLENKA
SVEIDA
TEPLA
TICHY
TLAPAK
TRAVNICEK
TUREK
URBAN
URBAN
VASEK
VASICEK
VASKOVA
VAVRA
VISEK
VISEK
VISEK
VODICKA
VODICKA
VODRAZKA
VOMACKA
VOMACKA
VRBECKY
VYSKOCIL
ZACH
ZAVADIL
ZDRAZIL
ZELENKA
ZEMAN
ZITA
ZITKO
ZDIMAL
ZEJDLIK

ADAMEC

Ladislav Netolicky
Petr Novak
Blahoslav Novotny
Martin Novotny

Martina Paulusova
Josef Pavlik

Jifi Pecina

Alena Pecinova

Petr Pilaf

Jiti Popelka
Marek Popelka
Viclav Pospisil

Jan Sila

Ing. Lubor Slezdk
Ladislav Stary
Radek Styblo
Milan Svoboda
Jaroslav Safrének
JiFi Sir

Jiti Stolba
Jiiti Svadlenka

Rudolf Tichy
Jaroslav Tlapak
Josef Travnicek

Ing. Frantisek Turek
Jan Urban

Jan Vasicek
Jarmila Vaskova
Josef Vavra

Jiri Visek

Ing. Milan Visek
Milan Visek
Josef Vodicka

Ladislav Vodrazka
Josef Vomacka
Ing. Petr Vomacka
Milan Vrbécky
Jaromir Vyskocil

Antonin Zavadil
Antonin Zelenka

Ing. Josef Zita

Jan Zitko

Miroslav Zdimal

Josef Zejdlik

AGRO JENISOVICE a.s.

AGRO Liboméfice a.s.

AGRO NACESICE a.s.

AGRO OLDRIS, spol. sr. 0.
AGRO-SLUZBY SECKY s.r.0.

Bratfi Havlickové R I J v.o.s.

CS AGRO Ronov s.r.o0.

DOUBRAVA a. s.

Druzstvo Agricola Bylany

Farma Dreves, s.r.o.

FARMA FRANTISKY s.r.o.
Chroustovicka a.s.

KABLANE, spol. s r.0.

Malecska zemédélska s.r.o.

MILZA zemédélské druzstvo

Orzes s.r.o.

Oseva Agri Chrudim, a.s.

Prvni zemédélskd a.s. Tunéchody
Rolnické druzstvo Krouna
SOMAs.r.o.

Segreto s.r.o.

Stredni Skola zemédélska a Vyssi odborna skola Chrudim
Zderaz, zemédélské druzstvo
Zemédélska a.s. Horni Bradlo
Zemédélska a.s. Vysocina
ZEMEDELSKA FARMA CESKE LHOTICE s.r.o.
Zemédélska spolecnost J+V s.r.o.
Zemédélska spolecnost Luze, a.s.
Zemédélské druzstvo Predhradi
Zemédélské druZstvo Rosice u Chrasti
Zemédélské druzstvo vlastnikd Mrakotin
ZESO, vefejna obchodni spole¢nost
ZOD druzstvo Stolany

Vaclav Adamec

AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Chrudim
AZV Ji¢in
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